САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2017 года № 10-3

О внесении изменения в постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 21 июня 2016 года № 150-20
«О редакционном совете, редакционной группе и главном редакторе

периодического печатного издания Санкт-Петербургской избирательной
комиссии «Бюллетень Санкт-Петербургской избирательной комиссии»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в аппарате

Санкт-Петербургской избирательной комиссии, на основании постановления

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20 июля 2017 года № 5-6,

Санкт-Петербургская избирательная комиссия п о с т а н о в и л а :

1. Внести изменение в постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 21 июня 2016 года № 159-20 «О редакционном

совете, редакционной группе и главном редакторе периодического печатного

издания Санкт-Петербургской избирательной комиссии «Бюллетень

Санкт-Петербургской избирательной комиссии», заменив в приложении № 2

к постановлению слова «начальник Управления по взаимодействию

с политическими партиями, иными общественными объединениями

и средствами массовой информации аппарата Санкт-Петербургской

избирательной комиссии» словами «заместитель начальника Управления

организации и правового обеспечения избирательного процесса,

взаимодействия со средствами массовой информации аппарата

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

А.В. Егорову.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова